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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

35 düzensiz göçmen yakalandı İstanbul'un 3 boyutlu modeli
oluşturulacak

Eski Ukrayna Devlet Başkanı'ndan
Rusya çağrısı!

ABD'de koronadan ölenlerin sayısı
açıklandı

  Medya  Hain yapılanma böyle başladı!

Medya

Hain yapılanma böyle başladı!
TRT 1'de yayınlanan Sevda Kuşun Kanadında dizisinin dün akşam
yayınlanan bölümünde Hüsnü ile Fethi arasında geçen konuşma Fetullahçı
Terör Örgütü'nün hain yapılanma sistemini gözler önüne serdi.. FETÖ'nün
köklerinin anlatıldığı dizide Fethi, dindar ve çevresinde muteber bir kişi
olan Hüsnü'yü de ağına düşürmek için dil döker. Ancak Hüsnü FETÖ'ye
unutulmaz bir ders verir.
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Sevda Kuşun Kanadında, çalkantılı
bir dönemi, dönemin siyasal ve
toplumsal çatışmalarının
gölgesinde yaşanan tutkulu ve
temiz aşkları anlatıyor. Dizi,
dönemin siyasi ve kültürel
aktörlerini de günümüz insanına
yeniden hatırlatıyor. Dizi çarpıcı
sahnelerle ülkemizde
gerçekleştirilmek istenen hain
darbe kalkışmasının da köklerine
iniyor ve ilk paralel devlet

yapılanması çalışmalarına da büyük ölçüde ışık tutuyor… 

1968 ve sonrası dönemde gençlik olaylarına objektif bir gözle bakan ve
ilk defa muhafazakar, milli bir bakış açısıyla ele alan dizi, bugünkü iktidarı
yoğuran Mehmet Zahit Kotku, Sami Efendi, Necip Fazıl Kısakürek, Sezai
Karakoç, Cemil Meriç, Şule Yüksel Şenler, Necmettin Erbakan gibi ünlü
siyaset ve kültür-sanat adamlarının mücadelelerinin yanı sıra, bu
mücadeleye karşı tuzaklar kuran, ülkeyi kaosa sürükleyen ve onlara
yataklık eden, cemaat adı altında faaliyet gösteren karanlık örgütlenmeleri

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar
üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını
Türkiye'nin hangi ülkelerden
gerçekleştirdiğini araştırma..

EKONOMI
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
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de anlatacak. Bu yönüyle günümüz olaylarına da ışık tutacak.
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